
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 
DIREÇÃO DO CAMPUS PASSO FUNDO 

Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo, CEP 99010-200, (54) 3335-8537 

<sedoc.pff@uffs.edu.br>; www.uffs.edu.br 

 

 
 

PORTARIA Nº 5/DIRPF/UFFS/2021 
 

 
Compõe o Núcleo de Avaliação Institucional do 

Campus Passo Fundo/RS 

 

 

 

O DIRETOR DO CAMPUS PASSO FUNDO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

FRONTEIRA SUL, no uso de suas atribuições, com fundamento disposto no art. 5º parágrafo 1 

do Regimento Interno da Comissão Própria de Avaliação (CPA) aprovado na 6º Sessão Ordinária 

do Conselho Universitário de 16 de julho de 2020. bem como a  competência delegada através da 

PORTARIA Nº 233/GR/UFFS/2018; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para comporem o Núcleo de Avaliação Institucional 

do Campus Passo Fundo/RS da UFFS: 

 

Nome Segmento  Identificador 

Renata dos Santos Rabello Docente Siape 2311605 

Lucianne Braga Oliveira Vilarinho Docente Siape 2308136 

Marina Miri Braz Beccari Técnico administrativo Siape 1160613 

Ralf Amaral Santos Discente Matricula1826400017 

Raoli Scheidemantel Wagner  Egresso CPF 02X.XXX.XXX-48 

Nicolau Neri Gomes Comunidade externa CPF 29X.XXX.XXX-49 

 

 

 

 

Passo Fundo-RS, 14 de abril de 2021. 

 

 

 

 

JÚLIO CÉSAR STOBBE 

Diretor do Campus Passo Fundo 

 

 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 
DIREÇÃO DO CAMPUS PASSO FUNDO 

Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo, CEP 99010-200, (54) 3335-8537 

<sedoc.pff@uffs.edu.br>; www.uffs.edu.br 

 

 

 

 

 

 

 


